PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL Nº 007.2023 CULTURA LIVRE - APOIO À PRODUÇÃO ARTÍSTICA 2023
O Presidente da Fundação Cultural do Estado do Pará, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto no 4.437, de 20 de agosto de 1986, nos termos da Lei no 5.322, de 26 de junho de 1986, alterada pela Lei no 6.576, de 03 de setembro de 2003, alterada pela Lei no 8.096, de 1º de janeiro de 2015, e pelo Decreto do Governador do Estado do Pará, publicado no DOE nº 35.286 de 10 de fevereiro de 2023, com o objetivo de atender ao interesse público, torna pública a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL EDITAL Nº 007.2023 CULTURA LIVRE - APOIO À PRODUÇÃO ARTÍSTICA 2023, O NOVO PRAZO SE ESTENDERÁ ATÉ 23:59H DO DIA 20 DE MAIO DE 2023.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
THIAGO FARIAS MIRANDA
Presidente da Fundação Cultural do Estado do Pará